
 

 

Uchwała Nr 226/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 14 maja 2025r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Pułtusk                 

na lata 2025-2035. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji                                    

(Dz.U. z 2024 r. poz. 278), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                   

o samorządzie powiatowym  (Dz. U z 2024 r. poz. 107, z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu w Pułtusku  pozytywnie opiniuje projekt Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Pułtusk  na lata 2025-2035. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                  Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski     …..…..……………………………. 

2. Emilia Agata Gąsecka    …………………………. 

3. Wiesław Cienkowski   …………………………… 

4. Robert Czyżewski      …………………................. 

5. Zbigniew Księżyk       ……………………………. 

 


